令和　　年　　月　　日
北陸地方整備局
 金沢河川国道事務所 小松流域治水出張所　事業対策官　殿
　                                          届出者
  　                                          住　所
    　                                        氏　名
      　                                      電話番号
海岸保全区域（保全施設）の一時使用届出書
       　　下記のとおり、海岸保全区域内を使用しますので届出します。
記
　　１．海岸名：  根上海岸 　 美川海岸  　松任海岸  　小松海岸  　片山津海岸
    ２．場　所：
    ３．目　的：         　　　　　　                      人員：      人
    ４：期　間：  令和　　年　　月　　日　　：　　～令和　　年　　月　　日　　：　　まで
    ５．仮設物の有無          有      無　　　・・・有の時は次の事項
              １）仮設物の名称、種類
              ２）仮設物の設置及び撤去方法
    ６．添付図面
          ・位置図（使用箇所）　　　　※住宅地図等場所のわかるもの
　　７．その他

＜使用上の注意事項等＞
１）海岸施設を損傷しないよう注意し、損傷した場合には、指示に従い、原形に復旧します。
２）設置した仮設物は、支障が生じるおそれがある時又は海岸管理者から指示があった時は、直ち　　に撤去します。
３）使用後の後片づけ、清掃等は入念に行い、海岸美化に努めます。
４）ゴミ等が出た場合は、持ち帰って処分します。
５）一般の利用者に迷惑を及ぼさないようにします。
６）砂浜への自動車等の乗り入れは行いません。尚、やむを得ず乗り入れをする場合は海岸管理者　　の指示に従います。
［注意］
　＊次の場合は、一時使用届ではなく、一時占用の申請をし、許可を受ける必要があります。
・利用期間が数日を超える場合
・設置や撤去にある程度の時間を要する仮設工作物を設置する場合
　＊堤防天端（管理用通路）は、自転車専用道路であるので、使用にあたっては別途道路管理者の　　許可を得て下さい。
（備考：氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。）